ESTRATTO VERBALE DI DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DELL'ASPEM RETI S.R.L. IN DATA 08/3/2018 (209^).

* * *

Il giorno 08 marzo 2018, alle ore 16:15, in Varese, presso la sede della Società, in via S. Giusto 6, l'Amministratore unico di ASPEM RETI S.r.l. Sig. Alfonso Minonzio ha assunto le seguenti determinazioni:

... OMISSIS ...

- Comunicazione dell'Amministratore Unico.

L'Amministratore Unico dà atto che con nota in data 12/2/2018, in atti, il Sig. Antonio Zaffaroni, Presidente dell'Associazione Amici del Sacro Monte – associazione culturale in Varese, fondata nel 1967 - ha richiesto un contributo per la sponsorizzazione delle attività culturali promosse dalla stessa, fra cui la pubblicazione della nota rivista quadrimestrale "*Il nostro Sacro Monte*". L'Amministratore Unico, previe intese intercorse con l'Amministrazione comunale (o il Sindaco) di Varese, quantifica in euro 500,00 (oltre IVA) il contributo da erogare alla associazione culturale in argomento.

Fatto, confermato e sottoscritto.

F.to: L'Amministratore Unico Alfonso Minonzio